Фундація УВУ вислала 62 пачки 
книжок і журналів, які подарував УНСо­
юз і поодинокі особи. Разом від 1992 року 
вислано в Україну до різних університетів 
біля 900 пачок книжок і журналів. 

Завдяки Вашій щедрій допомозі Фун­
дація УВУ уділила від 1990 року до 2000 року 
1,174,541 дол., (один мільйон, сто сімдесят 
чотири тисячі, п'ятсот сорок один доляр) на 
стипендії в УВУ, окрім того в Україну на стипен­
дії понад 20,000 дол. (двадцять тисяч долярів). 
Того року уділено до Польщі 3,000.00 дол., 
стипендія на роботу докторської праці в Ні­
меччину 12,000.00 долярів і дві стипендії в 
Америці 2,000.00 дол.